閲覧要領 様式第 1 号

政務活動費収支報告書閲覧請求書

年    月    日

加古川市議会議長 様

     氏  名

請求者  住  所

     電話番号

 法人その他の団体にあっては、その名称、代表

の氏名及び事務所又は事業所の所在地

  加古川市議会政務活動費の交付に関する条例第 11 条第２項の規定により、次のとおり

 政務活動費収支報告書の閲覧を請求します。

請
求
権

者

の

区

分

□ 市内に住所を有する者

□ 市内に事務所又は事業所を有する個人又は法人その他の団体
 市内に有する事務所又は事業所の名称及び所在地

備
考

     年度      期

コピー枚数                枚

受付印